Администрация

Тонкинского  муниципального района

Нижегородской области

Постановление

  24.01.2012                                                                                                        № 47

Во исполнение пункта 3 постановления администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 03.12.2010 года №479 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Тонкинского муниципального района Нижегородской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Тонкинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести дополнение в базовый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Тонкинского муниципального района Нижегородской области в установленной сфере деятельности, утвержденный  постановлением администрации Тонкинского муниципального района от 27 января 2011 года №28 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Тонкинского муниципального района Нижегородской области в установленной сфере деятельности» (далее – постановление) следующее дополнение:

        1.1  Пункт 1 дополнить подпунктом  1.7 следующего содержания:
	1.7
	Муниципальные учреждения
	Организация содержания и развития материально-технической базы образовательных учреждений
	Образовательные учреждения
	кол-во услуг

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации                                                                    Т.Ф.Кузнецова
О внесении дополнения в базовый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Тонкинского муниципального района Нижегородской области в установленной сфере деятельности, утвержденный  постановлением администрации Тонкинского муниципального района от 27 января 2011 года №28